נגד

מדינת ישראל

המשיבה

על ידי ב"כ תהילה גלנטה - פמ"ד-פלילי

פסק דין

הנשיא י' אלון:

1. המערער, יליד 1978, הורשע עפ"י הודאתו בבימ"ש השלום בקרית גת בעבירה של הריגה והיזק לבעל חיים לפי סעי' 451 לחוק העונשין ובעבירה של התעללות בבעל חיים לפי סעי' 2 לחוק צער בעל חיים (הגנה על בעלי חיים) התשנ"ד - 1994.

העובדות והמעשים בהם הודה והורשע הינם, כמפורט בכתב האישום המתוקן, כדלהלן:

ביום 1.2.15 הגיע המערער, כשהוא בגילופין לדירת אחותו באשקלון. לאחר ויכוח שפרץ בינו לבין אחותו, נטל המערער את גורת הכלב (בת 3 שבועות) של אחותו, הטיח אותה בקיר וגרם למות הגורה.

סמוך לכך, יצא את הדירה וקבר את גורת הכלבים בחצר הסמוכה.

אם לא יסולם הקנס - ירצה המערער עונש מאסר של 15 יום תחתיו.

יוסף אלון, שופט
נשיא- אב"ד

כב' השופט י. צלקובניק:

אני מסכים

יורם צלקובניק, שופט

כב' השופטת י. רז - לוי:

אני מסכימה.

יעל רז-לוי, שופטת

אשר על כן, אנו מקבלים את ערעור המערער כמפורט בפסק דינו של הנשיא י' אלון.

ניתן היום, י"בניסן תשע"ו. 20 21 אפריל 2016, בנוכחות הצדדים .

יעל רז לוי, שופטת

יורם צלקובניק,
שופט

יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד